
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 09/08/2023  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI RIQUALIFICAZIONE AREA EX TRAFILERIE NEL COMUNE DI NAVE (BS) - CUP: 
C69D22000150004 -C62F22001160002 - C62F23000200004 - C64H22000390006 - CIG: 9988096590 - 
CODICE NUTS: ITC47 

 

Il giorno 09/08/2023 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 

 

 L’Autorità di gara dà evidenza che:  

• in data 27/07/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 172552378, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 09/08/2023 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 
1 BELLERI SILVERIO & C 00220260178 BRESCIA 

2 SOCIETÀ GENERALI 
COSTRUZIONI SRL 

02283220982 BRESCIA 

3 I.C.E.F. SRL 01636030163 BERGAMO 

4 EDILTRE S.R.L. C.F. 01576360174 e 
P.IVA 03120660174 

BRESCIA 

5 REFLEX SRLCR SOCIETÀ 
UNIPERSONALE 

01859430769 POTENZA 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

1. 1690986403285 REFLEX SRLCR SOCIETÀ UNIPERSONALE – C.F./P.IVA: 
01859430769 Forma singola mercoledì 2 agosto 2023 16.26.43; 

2. 1690988326981 SOCIETÀ GENERALI COSTRUZIONI SRL – C.F./P.IVA: 
02283220982 Forma singola mercoledì 2 agosto 2023 16.58.46. 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e ne verifica la documentazione. 
 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che gli operatori economici: 
 
- REFLEX SRLCR SOCIETÀ UNIPERSONALE – C.F./P.IVA: 01859430769 – avvalimento con o.e.    

EDIL PIERA SRL (AUSILIARIA); 
 
- SOCIETÀ GENERALI COSTRUZIONI SRL – C.F./P.IVA: 02283220982, 
 
hanno presentato la documentazione amministrativa completa e corretta secondo quanto richiesto dalla 
Lettera di Invito e vengono pertanto ammessi alle successive fasi del procedimento. 
 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:45 del 09/08/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti  
(documento originale agli atti) 
                                                                                   
 
 
        
  


